Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 02.10.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 10.10.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С.10.10.2024 г.

Присутствовало 22 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева С.
2. Цой И.
3. Абрамова Н.
4. Успанова О.
5. Ищенко И.
6. [bookmark: _Hlk169695162]Жарылгасинова Ы.
7. Макулбаева А.
8. Байдуллаева К.
9. Жарылгасинова Ж.
10. Джумабекова Л.
11. Балмаганбетов Т.
12. Абдигапарова Г.
13. Рябенко А.
14. Бельгибаева Г.
15. Князева О.
16. Христова Л.
17. Куттыбадамов Н.
18. Настенко Э.
19. Торгунакова М. (онлайн)
20. Попова Л. (онлайн)
21. Богачева В.
22. Фаустов И.

Состоялись:
1. Вхождение в Совет ИВО, преображение на Архетипы, вхождение в Наблюдателя ИВО, преображение Полномочий, сдача итогов за месяц. (Кимбаева С.).
2. Обновление Планов Синтеза Аватаров ИВО, Организаций, Высших Частей. План Синтеза как Инструмент внешней реализации. Синтез Практики ИВО (Рябенко А.).
3. 16-рица ИВДИВО-развития Организации 16-рицей ИВДИВО-развития Аватара ИВО (Макулбаева А.).
4. 32-рица фундаментальностей Огней Синтеза Организации в применении 64-х Частностей Организации, разработка Мысли Организации (Успанова О.)
5. Стяжание 20 архетипов 10 Космосов по два архетипа на каждый Космос. Стяжание 20 Рождений Свыше и Новых Рождений 20 архетипов (Кимбаева С.).

Решения:
1. Разработка Ядер Академического Синтеза ИВО Аватарами ИВО на Советах ИВО.
2. Расшифровка Мысли Организации Аватарами ИВО.
3. Мысль Подразделения «Жизнью Синтеза ИВО созидание миров ИВДИВО».

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]План Синтеза ИВО, 16-рица ИВДИВО-развития, Мысль, Частности, Фундаментальности, 20 архетипов 10 Космосов.

Составила ИВДИВО-Секретарь
Подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан Успанова О.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
6-й Академический Синтез ИВО для Аватаров Совета ИВО
Протокол от 21.07.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.07.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 30.07.2024 г.

Присутствовали
Глава ИВДИВО Сердюк Ольга,
17 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Макулбаева Акмарал
8. Байдуллаева Калзира
9. Жарылгасинова Жанат
10. Батырова Гульнара
11. Балмаганбетов Талгат
12. Надирбекова Гульнур
13. Куттыбадамов Нурлан
14. Настенко Элла
15. Солтангулова Гульжан
16. Богачева Валентина
17. Фаустов Игорь

Решение:
Развернуть восемь праздничных Практик восьми дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом:
1 день - Метагалактическое Творение Отцовскостью ИВО (1-32 Компетенции ИВО), Ищенко И., Успанова О.;
2 день - Октавное Творение Репликацией Аватарскости ИВО (33-64 Компетенции ИВО), Макулбаева А., Куттыбадамов Н.;
3 день - Всеединое Творение Созидания владычества ИВО (65-96 Компетенции ИВО), Жарылгасинова Ы., Балмаганбетов Талгат;
4 день - Извечное Творение Учительства ИВО (97-128 Компетенции ИВО), Настенко Э., Фаустов И.;
5 день - Метаизвечное Творение Ипостасности Любви ИВО (129-160 Компетенции ИВО), Байдуллаева К., Богачева В.;
6 день - Октоизвечное Творение Философскостью Служащести ИВО (161-192 Компетенции ИВО), Абрамова Н.И., Солтангулова Г.;
7 день - Всеизвечное Творение Парадигмальностью посвященности ИВО (193-224 Компетенции ИВО), Цой И., Батырова Г.;
8 день – Суперизвечное Творение Человек Изначально Вышестояще Отцовскостью (225-256 Компетенции ИВО), Кимбаева С., Надирбекова Г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Успанова О.